Warszawa, dnia 25 (13) Stycznia 1886 roku. Rok XXX VIIL

Pismo /Ilustrowane
PREN U M ERA TA W YNOSI:

TTV TT7"a,rsza-wie
K w a r t a l n i e ............................................................... rs. 1 .
Za odnoszenie do' dom u kw arta ln ie kopiejek lo .

2KTa. pro-wuacyi
K w a rta ln ie rs. 1 kop 3 5 .

vWWWVW f